
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. spalio 27 d.

Nr. 2020-301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 23
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  135
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  136
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 151
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  155
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Statybos specialistai", kodas 303073953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 4923203

UAB "Statybos specialistai"
Juridinio asmens kodas - 303073953
Registracijos adresas - Kalvarijų g. 140A-2, Vilnius
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras
(toliau - Bendrovė)

PRANEŠIMAS
Apie atskyrimo sąlygų sudarymą

2020 m. spalio 23 d.
Vilnius

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi ir 65 straipsnio 1 dalimi
pranešame apie Bendrovės atskyrimo sąlygų sudarymą.

1. Informacija apie atskyrime dalyvaujantį juridinį asmenį ir atskiriamą juridinį asmenį:
1.1. atskyrime dalyvaujančios Bendrovės duomenys: pavadinimas - UAB "Statybos specialistai", teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė; buveinė - Kalvarijų g. 140A-2, Vilnius; juridinio asmens kodas - 303073953; duomenys apie Bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
1.2. atskiriamos bendrovės duomenys: pavadinimas - UAB "NewReal Projektai", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė bus registruojama adresu - Krokuvos g. 13, Vilnius.
2. Bendrovės atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu, nuo
Bendrovės, kuri tęsia veiklą, atskiriant jos turto, teisių ir pareigų dalį ir šios dalies pagrindu sukuriant UAB "NewReal
Projektai".
3. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra. Po atskyrimo veiklą tęsia pati Bendrovė ir UAB "NewReal Projektai".
Abiejų po atskyrimo veiksiančių bendrovių teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės.
4. Momentas, nuo kurio dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų pereina atskiriamai bendrovei  UAB "NewReal Projektai",
yra diena, kurią pasirašomas perduodamo turto, teisių ir pareigų perdavimo-priėmimo aktas.
5. Momentas, nuo kurio Bendrovės dalis teisių ir pareigų pagal jos sudarytas sutartis pereina atskiriamai bendrovei UAB
"NewReal Projektai" ir šie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą, yra diena, kurią pasirašomas
perduodamo turto, teisių ir pareigų perdavimo-priėmimo aktas.

Su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti darbo dienomis (nuo 9 iki 17 val.) UAB "ReGroup" (juridinio asmens kodas 300568632)
biuro patalpose adresu Geležinio vilko 18A, 3-ajame aukšte.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kazimiero Simonavičiaus universiteto studentų atstovybė, kodas 300622254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 4922536

KAZIMIERO SIMONAVIČIAUS UNIVERSITETO
STUDENTŲ ATSTOVYBĖ
NEEILINĖS  RINKIMINĖS-ATASKAITINĖS KONFERENCIJOS
DARBOTVARKĖ
2020 m. lapkričio 12 d.
Kazimiero Simonavičiaus universitetas
(Dariaus ir Girėno g. 21, Vilnius)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 4

13.00 - 13.30 val. Konferencijos dalyvių registracija;
13.30 - 13.50 val. Konferencijos atidarymas, sveikinimo kalbos;
13.50 - 13.55 val. Konferencijos pirmininko ir sekretoriaus tvirtinimas;
13.55 - 14.00 val. Konferencijos balsų skaičiavimo komisijos rinkimai;
14.00 - 14.05 val. Konferencijos darbotvarkės tvirtinimas;
14.05 - 14.25 val. KSU SA veiklos ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas;
14.25 - 14.40 val. KSU SA finansinės ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas;
14.40 - 14.50 val. KSU SA Revizijos komisijos ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas;
14.50 - 15.05 val. Kandidatų į KSU SA Prezidento pareigas prisistatymai;
15.05 - 15.15 val. Balsavimas;
15.15 - 15.30 val. Kandidatų į KSU SA Valdybą prisistatymai ir rinkimai;
15.30 - 15.45 val. Kandidatų į KSU SA Revizijos komisiją prisistatymai ir rinkimai;
15.45 - 15.50 val. Balsavimo rezultatų paskelbimas. Naujojo KSU SA Prezidento sveikinimo žodis.
Konferencijos uždarymas.

Darbotvarkės pakeitimus galima siūlyti iki gruodžio 20d. el. paštu ksuinfosa@gmail.com.

- - -

Socialinių įstaigų vadovų asociacija, kodas 300502098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vinco Kudirkos g. 13
Pranešimo Nr. 4923225

Socialinių įstaigų vadovų asociacija, kodas 300502098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vinco Kudirkos g. 13
Socialinių įstaigų asociacijos Prezidentas 2020-11-04 12 val. UAB "Restoranas Siesta" konferencijų salėje, Pakrantės g.
4, Vareikonių k., Babtų sen., Kauno r., šaukia Socialinių įstaigų vadovų asociacijos narių visuotinį susirinkimą.
Darbotvarkė:
1. Dėl buveinės adreso pakeitimo;
2. Kiti klausimai.
Pageidaujantiems susipažinti su dokumentų projektais kreiptis e. paštu sivasociacija@gmail.com arba tel. 8 687 10486.
Prezidentas Rimvydas Žiemys.

- - -

UAB ETIDA, kodas 302315485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-184
Pranešimo Nr. 4923262

Pranešame, jog akcininkų iniciatyva ir vadovo sprendimu yra šaukiamas UAB ETIDA, įmonės kodas 302315485,
registruotos buveinės adresas Juozo Balčikonio g. 3-184, Vilnius (toliau - Bendrovė), neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris įvyks 2020 m. lapkričio 19 d. 11 vai. adresu Lvovo g. 105, 2a, Vilnius. Bendrovė nesudaro galimybės
dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės direktoriaus rinkimai ir atlyginimo direktoriui nustatymas.
2. Sprendimas dėl įmonei priklausančio nekilnojamojo turto, esančio adresu J. Balčikonio g. 3-184, Vilnius, pardavimo.
3. Kiti klausimai, jeigu tokių būtų.
Sprendimų darbotvarkės klausimais projektai bei kita informacija gali būti gauta pateikus prašymą Bendrovei nuo šio
pranešimo paskelbimo dienos bet kurią dieną, taip pat susirinkimo dieną. Susirinkimo dieną Bendrovės akcininkai privalo
pateikti asmens dokumentą, o akcininkų atstovai privalo pateikti įgaliojimą bei asmens dokumentą.

- - -

UAB "Elastlita", kodas 110881958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nuklono g. 29
Pranešimo Nr. 4923263

UAB "Elastlita"



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 5

VADOVO SPRENDIMAS
Dėl neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo
2020 m. spalio 26 d., Šiauliai
Uždaroji akcinė bendrovė "Elastlita", juridinio asmens kodas 110881958, registruotos buveinės adresas Nuklono g. 29,
Šiauliai, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė), direktorius Valdas Raugas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 23 straipsniu, 37 straipsnio 10 dalimi ir Bendrovės įstatais, šiuo nusprendžia:
1. NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO ŠAUKIMAS
1.1. Nustatyti, jog Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas) šaukiamas 2020 m.
lapkričio 19 d., 11 val., Bendrovės buveinės adresu Nuklono g. 29 Šiauliai, Lietuvos Respublika. Susirinkimas bus
rengiamas nuotoliniu būdu per Microsoft Teams Meeting programą
2. SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS
2.1. Patvirtinti tokią Susirinkimo darbotvarkę:
2.1.1. Atšaukti Bendrovės vadovą Valdą Raugą iš Bendrovės vadovo pareigų;
2.1.2. Paskirti naują Bendrovės vadovą.
3. BENDROVĖS AKCININKŲ INFORMAVIMAS
3.1. Apie neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą informuoti Bendrovės akcininkus.

Vadovas Valdas Raugas.

- - -

Akcinė bendrovė "Pakruojo autotransportas", kodas 167900463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4923279

AB "Pakruojo autotransportas" akcininkų dėmesiui!
Valdybos sprendimu ir iniciatyva 2020 m. lapkričio 18 d. 14.00 val. šaukiamas AB "Pakruojo autotransportas" (kodas
167900463, buveinės adresas Statybininkų g. 9, Pakruojis) visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės
buveinėje Statybininkų g. 9, Pakruojo m., Pakruojo r. sav.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl kredito linijos iki 115 tūkst. eurų patvirtinimo.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2020 m. lapkričio 11 d.
Su visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimu ir jo darbotvarke susijusia informacija akcininkai gali susipažinti bendrovei
pateikę prašymą el. paštu (pakruojoautotransportas@gmail.com).

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Viešoji įstaiga "Optimus monitus in corpore", kodas 152170040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4923207

2020-10-06 dienos vienintelio dalininko sprendimu Viešoji įstaiga "Optimus monitus in corpore", juridinio asmens
kodas 152170040, buveinės adresas Neries krant. 16, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras
Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Likvidatorius - Mindaugas Dainauskas, el.p.: mindaugas@dainauskas.lt, tel.:
+37067919715, adr.: Kareivių g. 6-312, Vilnius.

- - -

IĮ "Fabrica Capitalis", kodas 302572024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 6

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 17A-5
Pranešimo Nr. 4923232

Nuo 2020 metų spalio 26 dienos likviduojama Individuali įmonė "Fabrica Capitalis", įmonės kodas 302572024, juridinio
asmens buveinė Blindžių g. 17A-5, Vilnius, elektroninio pašto adresas jurgita.banyte@gmail.com. Duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami VĮ Registrų Centras.

- - -

MB "SGR statyba", kodas 305592441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 5-10
Pranešimo Nr. 4923280

Likviduojama MB "SGR statyba", kodas 305592441, buveinė - Marijampolė, Uosupio g. 5-10. Duomenų tvarkytojas VĮ
Registrų centras, informaciją apie likvidavimą teikia likvidatorius Artūras Žiaunys, tel. nr. 863924739.

Likvidatorius Artūras Žiaunys.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Laisvė", kodas 151451344
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 4923295

Visuotinio bendrijos narių susirinkimo 2020 m. rugpjūčio 12 d. sprendimu likviduojama Daugiabučio namo savininkų
bendrija "Laisvė" .

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Noriu pramogauti", kodas 304758440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4922435

Pranešame, kad nuo 2020-11-16 keisis UAB "Noriu pramogauti" (kodas 304758440, buveinės adresas V. Nagevičiaus
g. 3, Vilnius) pavadinimas į UAB "NP grupė".

- - -

UAB VDS TRADE PARTNERS, kodas 302451250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-31A
Pranešimo Nr. 4923167

Įmonė UAB VDS Trade Parners (k. 302451250) keičia pavadinimą į UAB Bigbrolis technologies.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 7

- - -

"Gojas", UAB, kodas 305200901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4923168

Informuojame, kad vadovaujantis 2020 m. spalio 23 d. vienintelio akcininko sprendimu "Gojas", UAB  pavadinimas
keičiamas į Annvery, UAB.

- - -

Mažoji bendrija "Romo verslas", kodas 302915206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 11-41
Pranešimo Nr. 4923204

MB "Romo verslas" keičia pavadinimą į MB "Skardos meistrai".
Į.k. 302915206;
Reg, adr.: Klaipėda, Žardininkų g. 11-41;
Tel.: 865201199.

- - -

SPV-45 UAB, kodas 305540804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 4923247

Pranešame, kad SPV-45 UAB (juridinio asmens kodas 305540804, registruotos buveinės adresas Gedimino pr. 44A-301,
Vilnius, Lietuvos Respublika) keičia bendrovės pavadinimą iš SPV-45 UAB į naują pavadinimą UAB IOCC.

- - -

UAB "Plan2study", kodas 302685723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4923258

Vienintelio akcininko sprendimu, keičiamas UAB "Plan2study" (kodas 302685723), pavadinimas į UAB "HT Projektai".

- - -

UAB "Aimeta", kodas 304749886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4923327

Informuojame, kad keičiamas UAB "Aimeta" (kodas: 304749886, adresas: Veiverių g. 9B-41, Vilnius, Lietuva)
pavadinimas. Naujas bendrovės pavadinimas - Urban properties UAB.

1.10 Pertvarkymas

AB "Prekyba alkoholiniais gėrimais", kodas 125032487
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 4923259

PRANEŠIMAS
apie AB "Prekyba alkoholiniais gėrimais" pertvarkymą

2020-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 8

Pranešame, kad 2020-10-05 priimtas vienintelio akcininko sprendimas pertvarkyti AB "Prekyba alkoholiniais gėrimais",
juridinio asmens kodas 125032487, buveinės adresas Panerių g. 47, Vilnius, teisinė forma - akcinė bendrovė, duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, iš akcinės bendrovės į uždarąją
akcinę bendrovę. Naujos teisinės formos juridinio asmens pavadinimas - MBWS Distribution LT, UAB, teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Panerių g. 47, Vilnius, Lietuvos Respublika.

Su naujos teisinės formos juridinio asmens MBWS Distribution LT, UAB steigimo dokumentais galima susipažinti
bendrovės buveinėje adresu Panerių g. 47, Vilnius, darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

MBWS Distribution LT, UAB perims visą AB "Prekyba alkoholiniais gėrimais" turtą, teises ir pareigas nuo naujų bendrovės
duomenų ir jos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.

Generalinis direktorius  Rokas Mituzas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Personos bonos sprendimai", kodas 304057820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-6
Pranešimo Nr. 4923260

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "ŽALOS" IR UAB "PERSONOS BONOS SPRENDIMAI" REORGANIZAVIMO
SĄLYGAS
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. pranešame apie parengtas UAB "Žalos" ir
UAB "Personos bonos sprendimai" reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios UAB "Žalos" (kodas
303066624, buveinės adresas Klaipėda, Dragūnų g. 14-34, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie
bendrovę - Juridinių asmenų registras), prijungiama UAB "Personos bonos sprendimai" (kodas 304057820, buveinės
adresas Vilnius, Gedimino pr. 45-6, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų
registras), kurios 100 proc. akcijų priklauso UAB "Žalos" (prijungimui taikomos Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 70 str. nuostatos).
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
"Žalos" nauja įstatų redakcija bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruota UAB "Personos bonos sprendimai".
UAB "Žalos" perims visą UAB "Personos bonos sprendimai" turtą, teises ir pareigas, visos šios bendrovės teisės ir
pareigos pagal sandorius pereis UAB "Žalos", minėtos bendrovės sandoriai bus įtraukti į UAB "Žalos" buhalterinę
apskaitą UAB "Personos bonos sprendimai" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje, nepasirašant
tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.
Su Reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB "Žalos" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose
numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti bendrovių buveinėse, papildoma informacija teikiama telefonu
8 698 16674.
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti
bendrovėms nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų, kurių
darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 9

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB "Bankrosta", kodas 304386552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4923244

Neperduotus bankrutavusios IĮ "Brugman Baltic Consultants" (įmonės kodas 300792502, registracijos adresas Kaunas,
Knygnešių g. 52) nuostatus, registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti negaliojančiais.

- - -

MB "Bankrosta", kodas 304386552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4923245

Neperduotus bankrutavusios UAB "REDMONA" (įmonės kodas 300572285, registracijos adresas Kaunas, Karaliaus
Mindaugo pr. 34-4) įstatus, registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Savirta", kodas 145401027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 11-18
Pranešimo Nr. 4923248

- - -

VšĮ "Ukmergės tolerancija", kodas 305072191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Antakalnio III k., Vilkmergės g. 40
Pranešimo Nr. 4923269

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 10

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Aikido Aikikai asociacija "KIYONAMI", kodas 305646679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 8-26
Pranešimo Nr. 4923361

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: IRINA KUŠELEVIČ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŠV. V. MAMIKONIANO BAŽNYČIOS RELIGINĖ BENDRUOMENĖ, kodas 305646686
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 49-5
Pranešimo Nr. 4923362

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: SUREN SUKIASJAN, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Calculator", kodas 305646693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 4923363

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: JOVITA ČAJAUSKIENĖ, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Tegmenta, kodas 305646711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-71
Pranešimo Nr. 4923364

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: JURIJ GRIŠKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gertrana, kodas 305646704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129A-66
Pranešimo Nr. 4923365

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: VIDAS GERLIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VETABAG", kodas 305646608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 20-45
Pranešimo Nr. 4923366

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: AURELIJA DAVEIKAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB FOCUS44, kodas 305646743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4923367

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: AGNĖ JANUŠEVSKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Universalus kodas", kodas 305646736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4923368

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: EDVARDAS JOVAIŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dagvilė", kodas 305646750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Sakų g. 14
Pranešimo Nr. 4923369

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: ŽIVILĖ BALTUŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Projektų karuselė, kodas 305646775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 29B
Pranešimo Nr. 4923370

Įregistravimo data: 2020-10-26. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

"Bermotors" MB, kodas 305646768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 14A
Pranešimo Nr. 4923371

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: ARTŪRAS BEREIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Marketronic, kodas 305646782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4923372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: GEDIMINAS ABARTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Constanta LT", kodas 305646729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-10
Pranešimo Nr. 4923373

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: LILIJA MILIAJEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Alu tvoros, kodas 305646800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 28
Pranešimo Nr. 4923374

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: DAINIUS GAJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Indijos sapnas, kodas 305646818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Parko g. 2-6
Pranešimo Nr. 4923375

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: RIMA SADAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kosmetologės Ievos individuali įmonė, kodas 305646825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 4923376

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: IEVA PADALEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Mona numa, kodas 305646832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Kranto g. 4
Pranešimo Nr. 4923377

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: PAULINA IVANOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BBQ SMOKE, kodas 305646857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daumantų k., Takažolių g. 56
Pranešimo Nr. 4923378

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: AIVARAS BEINORTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 13

- - -

Klaipėdos laisvalaikio asociacija, kodas 305646864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-33
Pranešimo Nr. 4923379

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: JEVGENIJ SOKOLOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Biotūba, UAB, kodas 305646871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A-3
Pranešimo Nr. 4923380

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: EDVINAS VITKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Daikonas", kodas 305646889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 3-90
Pranešimo Nr. 4923381

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: ŽILVINAS MALAKAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Meltemi, kodas 305646907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 18-oji g. 15
Pranešimo Nr. 4923382

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: VADIM PRIBORA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Upeva, kodas 305647927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k., Naujatrobių g. 12
Pranešimo Nr. 4923383

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: JULIUS KAČENAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KNV 10", kodas 305647934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4923384

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 14

IĮ "Tranveža", kodas 305647941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Sriubiškių k., Lėvens g. 29
Pranešimo Nr. 4923385

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: JONAS JUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jaunimo klubas "Sklaidus atspindys", kodas 305646953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, G. Petkevičaitės-Bitės g. 15
Pranešimo Nr. 4923386

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: ENRIKA BUDRYTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TimDam", kodas 305646960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 10C
Pranešimo Nr. 4923387

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: ANDREJ SOKOLOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Juodas katiliukas, kodas 305646978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4923388

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: GEDIMINAS MILKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PMC Invest", kodas 305646985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4923389

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: DARIUS VERBYLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "UUR", kodas 305646992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4923390

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: LEEVI REMMER, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 15

MB "DNSB laiptinių valymas", kodas 305647012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4923391

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: IGORIS SBORIKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dariaus Gavėno individuali įmonė, kodas 305647418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Paparčio 18-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4923392

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: DARIUS GAVĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gonar", kodas 305647425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4923393

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: JUSTINAS VALAŠINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stroiketa", kodas 305647432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 47-17
Pranešimo Nr. 4923394

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: SALVIJUS STONKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ramvytas LT", kodas 305647959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Voverynės vs., Astrų g. 6
Pranešimo Nr. 4923395

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: VYTAUTAS PAUKŠTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Cumulus congestus", kodas 305647966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4923396

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: ŠARŪNAS KRIKŠTANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eduardas ir partneriai", kodas 305647973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Kaštonų g. 9A-4
Pranešimo Nr. 4923397

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: EDUARDAS MARKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Naujas sluoksnis", kodas 305647980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-83
Pranešimo Nr. 4923398

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: ANDRIUS BLADŽIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltic eTrade, kodas 305647998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-28
Pranešimo Nr. 4923399

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: VAIVA DUNDULYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ekspera LT, kodas 305648000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4923400

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KNV 8", kodas 305648018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4923401

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilniaus lyrika", kodas 305648032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyglaukių g. 8-3
Pranešimo Nr. 4923402

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: ASTA NORBUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Džersanta", kodas 305648025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 17

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Bišpilio g. 9
Pranešimo Nr. 4923403

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: DŽERALDAS KIULKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KNV 9", kodas 305648057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4923404

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Darneda, kodas 305648064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Jovaro g. 51
Pranešimo Nr. 4923405

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: DAINIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "LYNX CANNABIS", kodas 305648089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Pavyžinčio k. 6
Pranešimo Nr. 4923406

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: ADOMAS GAILIUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KNV 7", kodas 305648071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4923407

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žygimanto Dubinsko individuali įmonė, kodas 305648107
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-21
Pranešimo Nr. 4923408

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: ŽYGIMANTAS DUBINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Juoda lab, kodas 305648096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 8-84
Pranešimo Nr. 4923409

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: EIMANTAS LIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ramunės meno artelė, kodas 305648114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vosgėlių k. 6
Pranešimo Nr. 4923410

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: RAMUNĖ VILĖNIŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Htf group", kodas 305648139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41
Pranešimo Nr. 4923411

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: TOMAS GAIDAMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lagosas", kodas 305648121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Martnonių k., Ąžuolų g. 8
Pranešimo Nr. 4923412

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: VIDMANTAS DŽIAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Ekomanas, kodas 305648146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų 6-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4923413

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: JUSTINAS JUOZAPAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Gyvo Žalio", kodas 305648153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4923414

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: MONIKA PELDAVIČIŪTĖ, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ritmas ir baublys, kodas 305648178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 49-92



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 4923415

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: GAJUS JOGAILA MILKERAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Lauko biuras", kodas 305648185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 5-40
Pranešimo Nr. 4923416

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: IRMANTAS SUJETA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "GedPhy", kodas 305648192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Pušų g. 9
Pranešimo Nr. 4923417

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: GEDAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Audialinės salos", kodas 305648203
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 7-70
Pranešimo Nr. 4923418

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: VLADAS DIENINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Filmad, kodas 305648210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Traupio sen., Surviliškio k. 4
Pranešimo Nr. 4923419

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: MANTAS DUMBRAVA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alonora", kodas 305648228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4923420

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Truby, kodas 305648235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8
Pranešimo Nr. 4923421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: DOMINYKAS BOBINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KNV 6", kodas 305648242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4923422

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dogylog", kodas 305648267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Smėlynų g. 7
Pranešimo Nr. 4923423

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: IEVA KARALIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Arcane baltics, kodas 305648281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 8
Pranešimo Nr. 4923424

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: EVALDAS RUZGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gz prekyba, kodas 305648324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kmitos g. 7
Pranešimo Nr. 4923425

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: KĘSTUTIS JAROŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Deristupa, kodas 305648317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aušros g. 8A
Pranešimo Nr. 4923426

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: DEIVIDAS NORKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ežiukų namai, kodas 305648331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 109-2
Pranešimo Nr. 4923427

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: EDGARAS KRIUKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 21

- - -

MB "Dvaitas", kodas 305648299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A-419
Pranešimo Nr. 4923428

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: EVALDAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Top apdaila", kodas 305648160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41
Pranešimo Nr. 4923429

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: RODION RAIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Heyderam", kodas 305648349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 17
Pranešimo Nr. 4923430

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: ROMUALDA JARUTYTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GR Valda", kodas 305648356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B
Pranešimo Nr. 4923431

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: JUSTAS BOZYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2501 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2501 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Bendruomenė "Gryžuvos skoniai", kodas 305648363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pagryžuvio k., V. Aliasiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4923432

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: LINA ABADA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Matyti širdimi", kodas 305648370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Drąsių k., Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 4923433

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: DALIA MIKOLIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 22

- - -

MB GoNano Lt, kodas 305648388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 72-17
Pranešimo Nr. 4923434

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: JONAS BAČIŠ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Integeras", kodas 305648395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 7-18
Pranešimo Nr. 4923435

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: LINA KARTANIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pašto stotis", kodas 305648406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4923436

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: VYTAUTAS ROMEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Robotsta", kodas 305648413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21-1
Pranešimo Nr. 4923437

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: MARTYNAS JUOČERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gemini 12 MB, kodas 305645634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-415
Pranešimo Nr. 4923438

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: MASSIMILIANO MORANDINI. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mirko, kodas 305645641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4923439

Įregistravimo data: 2020-10-26. Vadovas: GERD SILIC, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 23

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Spalvų įvairovė", kodas 234843340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 41D
Pranešimo Nr. 4923344

Išregistravimo data: 2020-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "HRC LT", kodas 135106320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4923345

Išregistravimo data: 2020-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Doliteksus", kodas 150156316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 23A
Pranešimo Nr. 4923346

Išregistravimo data: 2020-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Gružinskio IĮ, kodas 159846820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 4923347

Išregistravimo data: 2020-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Blaževičiaus personalinė įmonė, kodas 265219780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Avižienių k.
Pranešimo Nr. 4923348

Išregistravimo data: 2020-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Plungės skyrius, kodas 171716558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 49
Pranešimo Nr. 4923349

Išregistravimo data: 2020-10-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ LIEPSNA", kodas 181393982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Pelėdų g. 8
Pranešimo Nr. 4923350

Išregistravimo data: 2020-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 24

- - -

Lietuvos gaisrininkų draugijos Telšių apskrities gaisrininkų draugija, kodas 193181916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 33A
Pranešimo Nr. 4923351

Išregistravimo data: 2020-10-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Muzikanto kalnas", kodas 302422569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4923352

Išregistravimo data: 2020-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "RAZ SPV22", kodas 303044955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4923353

Išregistravimo data: 2020-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Zemvaida", kodas 303526859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Žemaičio Sodų 3-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4923354

Išregistravimo data: 2020-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GECO Druskininkai", kodas 302900909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4923355

Išregistravimo data: 2020-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "VIA MONDO X", kodas 302930464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 4923356

Išregistravimo data: 2020-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gistika", kodas 304423285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92
Pranešimo Nr. 4923357

Išregistravimo data: 2020-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 25

MB Kaišiadorių medienos centras, kodas 304828440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4923358

Išregistravimo data: 2020-10-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Fidelis LT", kodas 303238700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4923444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-16 (2020-10-21).

- - -

UAB "ARA DENTIS", kodas 301765547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-18
Pranešimo Nr. 4923445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

Biotūba, UAB, kodas 305646871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A-3
Pranešimo Nr. 4923446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Lagosas", kodas 305648121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Martnonių k., Ąžuolų g. 8
Pranešimo Nr. 4923447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Soltekana, kodas 302847890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 30-11
Pranešimo Nr. 4923448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

UAB "D CAPITAL", kodas 305620727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4923449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

UAB "Daulasta", kodas 305643875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4923450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Memorama", kodas 303302722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4923451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-22).

- - -

Kėdainių knygos mylėtojų klubas "Varpas", kodas 161635759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 75-28
Pranešimo Nr. 4923452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Vilsofa", kodas 303440919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 157A
Pranešimo Nr. 4923453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 27

- - -

MB "Naujas sluoksnis", kodas 305647980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-83
Pranešimo Nr. 4923454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Solar Lines, UAB, kodas 302908140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4A-18
Pranešimo Nr. 4923455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

UAB "Zidenta", kodas 134699686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 13
Pranešimo Nr. 4923456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

UAB "Centro vartai", kodas 305322428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 15-26
Pranešimo Nr. 4923457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-21).

- - -

UAB "Ksata", kodas 304635199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmantas, Zarasų g. 6
Pranešimo Nr. 4923458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 28

- - -

UAB Sveikata ir ko, kodas 305466211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 15
Pranešimo Nr. 4923459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-21); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-21).

- - -

UAB TATTGEAR LT, kodas 305372395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 15-2
Pranešimo Nr. 4923460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl vadovo keitimo (2020-10-26).

- - -

UAB JUSTLITA, kodas 302798938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-217
Pranešimo Nr. 4923461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAGATĖS", kodas 120970519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kremplių g. 11-1
Pranešimo Nr. 4923462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFTOS BUNKERIS", kodas 141923711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 10-36
Pranešimo Nr. 4923463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 29

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-26).

- - -

UAB "A grūdai", kodas 304128947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 22
Pranešimo Nr. 4923464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

MB "Farma media", kodas 302909687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-15
Pranešimo Nr. 4923465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Nuostatai (2020-10-26);
Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimai (2020-10-26).

- - -

Bendruomenė "Gryžuvos skoniai", kodas 305648363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pagryžuvio k., V. Aliasiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4923466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Logrina", kodas 304484740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4923467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

Sodininkų bendrija "Agluona", kodas 163674860
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k.
Pranešimo Nr. 4923468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 30

Gausių šeimų vaikų paramos centras, kodas 145345023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 171-18
Pranešimo Nr. 4923469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "MUITINĖS AGENTAI", kodas 126078594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4923470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-16); Įgaliojimas (2017-01-03).

- - -

ASOCIACIJA "CHAMBRE DE COMMERCE FRANCO-LITUANIENNE", kodas 124967940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 4923471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANSORA", kodas 123796618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-33
Pranešimo Nr. 4923472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

UAB "Dausos", kodas 305541518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 4923473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23).

- - -

Resurs LT, UAB, kodas 302636021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-86
Pranešimo Nr. 4923474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Protokolas (2020-10-23); Įgaliojimas
(2020-10-23).

- - -

UAB "Sicut mensa", kodas 304427515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Pajūralio k., Upynės g. 25
Pranešimo Nr. 4923475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-10-15).

- - -

IĮ "GedPhy", kodas 305648192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Pušų g. 9
Pranešimo Nr. 4923476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

HCL Technologies Lithuania UAB, kodas 304371867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 124
Pranešimo Nr. 4923477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-10-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

UAB "Šviesos gamyba", kodas 302576300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 33A
Pranešimo Nr. 4923478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

Kelmės rajono futbolo veteranų klubas "Sinjorai", kodas 162728472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 4923479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 32

UAB EMBERA, kodas 304230795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4923480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "21 studija", kodas 303273078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4923481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "Eman company", kodas 302664412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-79
Pranešimo Nr. 4923482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "EMAN statyba"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Įstatai (2020-10-23); Akcininkų
sprendimas (2020-10-23).

- - -

UAB "Statybų pajėgos", kodas 300557956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 4923483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-22).

- - -

UAB "EMWI Durpės", kodas 301599538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4923484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASMIRA", kodas 123789196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90
Pranešimo Nr. 4923485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

Raseinių rajono Godlaukio žemės ūkio bendrovė, kodas 172304422
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Godlaukio k.
Pranešimo Nr. 4923486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2020-10-26).

- - -

Nacionalinė kūrybinių ir kultūrinių industrijų asociacija, kodas 302253884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-3A
Pranešimo Nr. 4923487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-26).

- - -

MB "Freimera", kodas 305190275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnai, Žemdirbių g. 20
Pranešimo Nr. 4923488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-17 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Centric IT Solutions Lithuania UAB, kodas 304771516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 4923489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-22); Įstatai (2020-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-22).

- - -

UAB "Realdenta", kodas 300639093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 5-2
Pranešimo Nr. 4923490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "Bensora", kodas 305231836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4923491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-02).

- - -

UAB "Internetinė prekyba", kodas 303118708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 4923492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERBESTA", kodas 123836411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46-11
Pranešimo Nr. 4923493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

VILNIAUS ARKIVYSKUPIJOS VARGONININKŲ DRAUGIJA, kodas 124708635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katedros a.
Pranešimo Nr. 4923494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "TRANSVENTA SOLAR", kodas 302790133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 35-18
Pranešimo Nr. 4923495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23).

- - -

UAB "Fitout LT", kodas 304559100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4923496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-29 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "Noviti", kodas 303680362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-87
Pranešimo Nr. 4923497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Akcininkų sprendimas (2020-10-26).

- - -

MB "Constanta LT", kodas 305646729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-10
Pranešimo Nr. 4923498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sauliaus mediena", kodas 301526636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Pašilėnų k., Aunuvos g. 6
Pranešimo Nr. 4923499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Raseinių rajono Lapkalnio žemės ūkio bendrovė, kodas 172279136
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Paliepių k.
Pranešimo Nr. 4923500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

SG fashion, UAB, kodas 125391611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 37-7
Pranešimo Nr. 4923501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

UAB Marijampolės maistas, kodas 300510134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 10-5
Pranešimo Nr. 4923502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-26).

- - -

UAB "Grožio artelė", kodas 305634876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 4-3
Pranešimo Nr. 4923503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

VILNIAUS MIESTO KREPŠINIO TEISĖJŲ SĄJUNGA, kodas 125095046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4923504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2020-10-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2020-10-19); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2020-10-19).

- - -

UAB "EMWI Karjerai", kodas 301489967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4923505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 37

- - -

MB "Tamora", kodas 304876912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 56-18
Pranešimo Nr. 4923506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

MB "Lietavos investicijos", kodas 304628105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 3A
Pranešimo Nr. 4923507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-14); Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTŲ EKSPEDICIJA", kodas 223917750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 48-9
Pranešimo Nr. 4923508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVIKUS", kodas 124719279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-14
Pranešimo Nr. 4923509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

UAB "Vitalijaus statyba", kodas 303145331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-18
Pranešimo Nr. 4923510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 38

UAB "Kinų arbata", kodas 303076725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 31-1
Pranešimo Nr. 4923511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Botanex"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2020-10-23); Įstatai (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, veiklos pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

UAB "AUTOŽYGIS", kodas 125406013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 4923512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos dailės fondas", kodas 302969392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 40
Pranešimo Nr. 4923513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-26).

- - -

UAB "Transaustė", kodas 300692306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 25-1
Pranešimo Nr. 4923514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Žaliosios kaimo bendruomenė, kodas 185612815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Andriškių k.
Pranešimo Nr. 4923515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-26).

- - -

UAB "Spungė", kodas 125593292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Kęstučio g. 3-4
Pranešimo Nr. 4923516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

UAB "Juridinė paslauga", kodas 302890258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4923517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-10-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis
dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-20 (2020-10-22).

- - -

MB "EKODARNA", kodas 302869431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tujų g. 9
Pranešimo Nr. 4923518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-22).

- - -

UAB "ALKOS konstrukcijos", kodas 302799748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Vakarų g. 2
Pranešimo Nr. 4923519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "Luberta", kodas 304843136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4923520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

VšĮ "Šiandien yra vakar", kodas 305638910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 4923521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19).

- - -

VšĮ "Bitinčia", kodas 304949132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pievų g. 7-6
Pranešimo Nr. 4923522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dalininkų susirinkimo protokolas dėl vadovo keitimo (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGSTA", kodas 124554354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 37
Pranešimo Nr. 4923523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAVESTA", kodas 124557311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 46
Pranešimo Nr. 4923524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Moment Credit", kodas 300657515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-19
Pranešimo Nr. 4923525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 41

MB "Programanija", kodas 303044688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 86-65
Pranešimo Nr. 4923526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINPAS", kodas 223932510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-110
Pranešimo Nr. 4923527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

MB "Atutis ir Ko", kodas 305188324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų g. 13-2
Pranešimo Nr. 4923528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-13 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26); Įgaliojimas
(2019-07-09).

- - -

MB "Ekošaltis", kodas 303557363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4923529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Sprendimas / Mažosios bendrijos
nario sprandimas (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

UAB "ANGLO BALTIC", kodas 302307969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vinkšnėnų g. 12A
Pranešimo Nr. 4923530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "E. mokykla", kodas 303029857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4923531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-22).

- - -

UAB Velocity Mobile, kodas 305217968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4923532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-25).

- - -

UAB "Godas", kodas 303129722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4923533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26); Įgaliojimas
(2020-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPARITA", kodas 125402869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 4923534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

UAB "Rugilius", kodas 304406019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 8-15
Pranešimo Nr. 4923535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

VšĮ "Sporto mokymai", kodas 303372208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47A-7
Pranešimo Nr. 4923536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas dėl likvidavimo (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENTĖ", kodas 140068138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 3
Pranešimo Nr. 4923537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "Deilana", kodas 303230340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 17A
Pranešimo Nr. 4923538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-26).

- - -

UAB "Aukštaitijos inžineriniai tinklai", kodas 304413519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 57-28
Pranešimo Nr. 4923539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

MB Truby, kodas 305648235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 4923540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Zabiela", kodas 303337118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Strūnaičio g. 2A-15
Pranešimo Nr. 4923541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAFRIS", kodas 123814482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 5-12
Pranešimo Nr. 4923542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DRAUGYSTĖ", kodas 141817658
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 75
Pranešimo Nr. 4923543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2020-10-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVARA", kodas 144990932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 35
Pranešimo Nr. 4923544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

MB "Dagvilė", kodas 305646750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Sakų g. 14
Pranešimo Nr. 4923545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 45

- - -

UAB "Domegus", kodas 305328274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4923546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-08 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "Robiko", kodas 305639791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4923547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-15); Įgaliojimas (2020-10-13).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Statorius", kodas 172311420
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 4923548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Sangaras", kodas 304398444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 4923549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-10-23 (2020-10-26).

- - -

UAB "HM sistemos", kodas 300074612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 14-33
Pranešimo Nr. 4923550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 46

UAB "Fasida", kodas 304108161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 73-39
Pranešimo Nr. 4923551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Įstatai (2020-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-23).

- - -

UAB "Lakinda", kodas 305487611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4923552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

UAB "OGRENTA", kodas 301366562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4923553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-21).

- - -

UAB "Robotsta", kodas 305648413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21-1
Pranešimo Nr. 4923554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Futbolo sporto klubas "Kanapa", kodas 145423066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 13
Pranešimo Nr. 4923555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga "UNBELIEVER", kodas 300010442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 3-33
Pranešimo Nr. 4923556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 47

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Labdaros ir paramos asociacija "Coliukai", kodas 303559019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 37-56
Pranešimo Nr. 4923557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-26).

- - -

Business Development Enterprise, UAB, kodas 300535365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 18-77
Pranešimo Nr. 4923558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-23).

- - -

UAB "Top apdaila", kodas 305648160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41
Pranešimo Nr. 4923559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Star Bliz", kodas 302851351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4923560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-22).

- - -

UAB BioPower Engineering, kodas 302464244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Stultiškių k., Ūlyčios g. 11
Pranešimo Nr. 4923561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21).

- - -

UAB "Ardemus", kodas 304588689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4923562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "Šiaulių Injusta", kodas 145319587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 48
Pranešimo Nr. 4923563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas brolius", kodas 134899968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 14B
Pranešimo Nr. 4923564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Šiaulių miesto knygų kūrėjų draugija, kodas 145655157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 4A-20
Pranešimo Nr. 4923565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).

- - -

Šiaulių rajono žemdirbių asociacija, kodas 145369451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 263
Pranešimo Nr. 4923566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).

- - -

Asociacija "Gyvas miškas", kodas 304896516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Šilutės g. 12A-3
Pranešimo Nr. 4923567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-23 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edrivesta", kodas 135871797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 77-44
Pranešimo Nr. 4923568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Įstatai (2020-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-23).

- - -

UAB "AISTĖJA", kodas 125383511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 6-23
Pranešimo Nr. 4923569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egida", kodas 133217350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 31-48
Pranešimo Nr. 4923570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

MB GoNano Lt, kodas 305648388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 72-17
Pranešimo Nr. 4923571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VG TRADE", kodas 304426121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 4923572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-23 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "Baltijos auditas" ir ko, kodas 124890796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-11
Pranešimo Nr. 4923573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSSKOJE RADIO", kodas 124559287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 4923574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Turkleta", kodas 305635049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4923575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-23).

- - -

UAB "Pozitronas", kodas 300567053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 81
Pranešimo Nr. 4923576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FARITONAS", kodas 125379776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-167
Pranešimo Nr. 4923577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

UAB "Jumpstart Baltics", kodas 304402316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 33
Pranešimo Nr. 4923578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "Bilso namai", kodas 304284049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-1003
Pranešimo Nr. 4923579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-22).

- - -

Nordgain, UAB, kodas 301539808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4923580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NICARA", kodas 123789577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 170
Pranešimo Nr. 4923581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

Muzikos klubas "MP", kodas 293134390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 52

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio g. 2-23
Pranešimo Nr. 4923582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).

- - -

VšĮ Dangio Rakausko jojimo sporto klubas, kodas 305608447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Seiliūnų k., Kalnų g. 14
Pranešimo Nr. 4923583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21).

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Broma", kodas 158872965
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Darsūniškio k.
Pranešimo Nr. 4923584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Daugiabučio namo Ateities g. 7 savininkų bendrija, kodas 302572800
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7-38
Pranešimo Nr. 4923585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo (2020-10-05).

- - -

UAB "Erolta", kodas 304945714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4923586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORTILĖ", kodas 123837851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-22
Pranešimo Nr. 4923587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

MB "VETABAG", kodas 305646608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 20-45
Pranešimo Nr. 4923588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

S. Abraičio parduotuvė kavinė, kodas 172371556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k.
Pranešimo Nr. 4923589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-10-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

UAB "Buildero", kodas 305624686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Lingailių k., Giraitės g. 23
Pranešimo Nr. 4923590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo paskyrimo (2020-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-21).

- - -

UAB "Elenyra", kodas 303227764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 4923591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-26).

- - -

MB Ramunės meno artelė, kodas 305648114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vosgėlių k. 6
Pranešimo Nr. 4923592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 54

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Žiežmarių ratas", kodas 158860315
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Žiežmarių vs.
Pranešimo Nr. 4923593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Dimeka", kodas 303390220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4923594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-26).

- - -

"Kirotech", UAB, kodas 304725419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4923595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BIOTELUS", kodas 125916233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4923596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-10-26).

- - -

UAB ITAR LT INVEST, kodas 303015291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 4923597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLISA", kodas 124937420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 18-16
Pranešimo Nr. 4923598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠPALSA", kodas 180195435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 4-oji g. 6
Pranešimo Nr. 4923599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "Agrimera", kodas 304751773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 49
Pranešimo Nr. 4923600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23).

- - -

UAB "Ministras", kodas 304626410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4923601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "ĮVAIZDŽIO FABRIKAS", kodas 300068399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-73
Pranešimo Nr. 4923602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Vandens srautas", kodas 145043676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 160D-5
Pranešimo Nr. 4923603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Eldrulas", kodas 164271894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 10-4
Pranešimo Nr. 4923604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

"Estina LT", UAB, kodas 304614924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 4923605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "Andrava", kodas 302537379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Plinkšių k., Konstantino Pliaterio g. 26-1
Pranešimo Nr. 4923606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Lietuvos policijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305126041
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4923607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo į Registrą
(2020-10-13); Įstatai (2020-10-13); Suvažiavimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-13); Įgaliojimas
(2020-10-13).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Kaišiadorių apylinkės seniūnija, kodas 288684240
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 48-1
Pranešimo Nr. 4923608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, buveinės adreso įregistravimo (2020-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Nuostatai (2020-10-21); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl
buveinės adreso keitimo (2020-10-21); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2020-10-21).

- - -

MB "Šefo maistas", kodas 304291862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Verkių g. 11
Pranešimo Nr. 4923609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Sprendimas / Sprendimas dėl
likvidavimo (2020-10-26).

- - -

Lietuvos biochemikų draugija, kodas 191795253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 7
Pranešimo Nr. 4923610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Valdybos sprendimo išrašas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-23); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-21); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2020-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Ginkūnų medžiotojų būrelis, kodas 193449912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4923611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

METACON, UAB, kodas 123775257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-29
Pranešimo Nr. 4923612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKROLITA", kodas 123777646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5
Pranešimo Nr. 4923613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

MB "Integeras", kodas 305648395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 7-18
Pranešimo Nr. 4923614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Berserkas", MB, kodas 305155534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4923615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-08 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26); Įgaliojimas
(2020-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŠULTĖ IR PARTNERIAI, kodas 235160760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 106
Pranešimo Nr. 4923616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Įgaliojimas (2020-06-01).

- - -

UAB "Inolabus", kodas 304786685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 99-14
Pranešimo Nr. 4923617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-23).

- - -

UAB "Vegos grupė", kodas 304878945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 34-38
Pranešimo Nr. 4923618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-18 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "Faleva", kodas 303270908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4923619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

MB "Vyrų kalvė", kodas 304484085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 10-30
Pranešimo Nr. 4923620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-23).

- - -

UAB "TULVIRA", kodas 148407487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bendrijų g. 40
Pranešimo Nr. 4923621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 60

"Altayro šviesa", UAB, kodas 303212538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4923622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-22).

- - -

UAB "Rolseta", kodas 305616522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4923623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-23).

- - -

UAB "Finksas", kodas 303175844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4923624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAURAVILA", kodas 123756513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-40
Pranešimo Nr. 4923625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMECHANIKA", kodas 123775780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Pašilės k.
Pranešimo Nr. 4923626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

"Termus", UAB, kodas 305012194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4923627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-22).

- - -

MB Indijos sapnas, kodas 305646818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Parko g. 2-6
Pranešimo Nr. 4923628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vetslėnis", kodas 304458133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gruzdžių g. 10
Pranešimo Nr. 4923629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Įstatai (2020-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-26).

- - -

MB Filmad, kodas 305648210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Traupio sen., Surviliškio k. 4
Pranešimo Nr. 4923630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santeda", kodas 135004874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 62-30
Pranešimo Nr. 4923631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Raseinių rajono Raudondvario žemės ūkio bendrovė, kodas 172288861
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Skroblynės k.
Pranešimo Nr. 4923632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 62

UAB "Top transporte", kodas 305629270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Marių g. 4
Pranešimo Nr. 4923633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas (2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

UAB "SABAI THAI", kodas 303014314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemoji g. 13
Pranešimo Nr. 4923634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

Lenkelių kaimo bendruomenė, kodas 300036939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Lenkelių k.
Pranešimo Nr. 4923635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lyros g. 30, kodas 145518233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 30
Pranešimo Nr. 4923636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-09-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2020-09-18).

- - -

UAB "Benify Operations", kodas 304748478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4-10
Pranešimo Nr. 4923637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-23); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 63

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARGITA", kodas 123811034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-116
Pranešimo Nr. 4923638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Translėja", kodas 145235281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4923639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Control services", kodas 305631175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4923640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Kelmas", kodas 305217669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vaiguvos k., Stadiono g. 1
Pranešimo Nr. 4923641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-26 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Aplinkosaugos Koalicija, kodas 302638894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6A-54
Pranešimo Nr. 4923642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEČIULA", kodas 124720395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lobio g. 4
Pranešimo Nr. 4923643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

UAB "Teiralis", kodas 304177182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 98-53
Pranešimo Nr. 4923644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-21).

- - -

MB Kepinių studija, kodas 305202165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mikėnų aklg. 18-1
Pranešimo Nr. 4923645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-24).

- - -

Medžioklės klubas "Žygaičiai", kodas 291458810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 41A
Pranešimo Nr. 4923646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26).

- - -

IĮ "LYNX CANNABIS", kodas 305648089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Pavyžinčio k. 6
Pranešimo Nr. 4923647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delega", kodas 304493853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Taurupio k., Ąžuolo g. 26
Pranešimo Nr. 4923648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22).

- - -

UAB "Septyni kampai", kodas 304626403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 4923649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-26).

- - -

Avalanche Lithuania, UAB, kodas 305203388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4923650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir valdybos
pirmininko atšaukimo (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

UAB "GH Global", kodas 301177597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4923651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-22).

- - -

UAB "Ediaeiva", kodas 145368926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šermukšnių g. 8
Pranešimo Nr. 4923652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAMANDRA", kodas 123763098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 4923653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 66

- - -

Prienų rajono žemės ūkio bendrovė "Dracentas", kodas 170663896
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Vėžionių k.
Pranešimo Nr. 4923654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

VšĮ "Audialinės salos", kodas 305648203
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 7-70
Pranešimo Nr. 4923655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eureksta", kodas 303337196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4923656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTIRA", kodas 123792744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-37
Pranešimo Nr. 4923657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGERVITA", kodas 223906540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4923658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Baltic Account", kodas 302652470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 4923659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Įgaliojimas (2020-05-22).

- - -

MB Skaitmeninės rinkodaros studija, kodas 305130890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3F-1
Pranešimo Nr. 4923660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-12 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26); Įgaliojimas
(2020-06-11).

- - -

UAB "Gertalis", kodas 304292099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 114-2
Pranešimo Nr. 4923661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "Redteka", kodas 303879357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Žadvainių k., Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 4923662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Raseinių rajono Ginčaičių žemės ūkio bendrovė, kodas 172274018
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Bralinskių k.
Pranešimo Nr. 4923663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 68

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

MB Alu tvoros, kodas 305646800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 28
Pranešimo Nr. 4923664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "ĄŽUOLAS", kodas 291441490
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Eibučių g.
Pranešimo Nr. 4923665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-08-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2020-08-10); Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

MB "Marko turas", kodas 304761461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-4
Pranešimo Nr. 4923666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

MB "Universalus kodas", kodas 305646736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4923667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Starteka", kodas 300864738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4923668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-10-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 69

IĮ Mona numa, kodas 305646832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Kranto g. 4
Pranešimo Nr. 4923669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUNTIA", kodas 125384232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 25-17
Pranešimo Nr. 4923670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

Prienų meno mokykla, kodas 190202465
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 2C
Pranešimo Nr. 4923671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2020-10-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-21); Nuostatai (2020-10-09); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-10-09).

- - -

UAB "PROFESSIONAL SOLVE", kodas 305555126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 20
Pranešimo Nr. 4923672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-10-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-10-21).

- - -

MB "Zuikio pasaka", kodas 304215042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Lukauskio g. 20
Pranešimo Nr. 4923673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKVIKAS", kodas 123780051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 73-22
Pranešimo Nr. 4923674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

Šiaulių moksleivių savivaldos centras, kodas 145429133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakalnės g. 6A
Pranešimo Nr. 4923675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB Ekspera LT, kodas 305648000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4923676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KNV 7", kodas 305648071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4923677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autoraima", kodas 300857918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Purienų g. 42-5
Pranešimo Nr. 4923678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "Navisarma", kodas 304633255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4923679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-13 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

UAB "BIOTECHA", kodas 300630105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 4923680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

UAB "Kelkas", kodas 305162938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4923681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-16 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB Šiaulių psichikos sveikatos centras, kodas 305218333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 45-11
Pranešimo Nr. 4923682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-29 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "Lėjana", kodas 302284538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 24A-3
Pranešimo Nr. 4923683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "Litvaka", kodas 304084340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sermiesčio g. 38
Pranešimo Nr. 4923684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-22).

- - -

Raseinių rajono Gabšių žemės ūkio bendrovė, kodas 172288523
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k.
Pranešimo Nr. 4923685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2020-10-26).

- - -

UAB "Kemus", kodas 305196381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4923686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-21 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "Gyvi stogai", kodas 300115938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 11-58
Pranešimo Nr. 4923687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-23 (2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS EKOSTUDIJA", kodas 124547160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 4923688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Afrika24, UAB, kodas 304896772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4923689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. CIC Group UAB); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-22); Įstatai (2020-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2020-10-22).

- - -

UAB "Termopasta", kodas 303452437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 4923690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTALKA", kodas 144284076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 117
Pranešimo Nr. 4923691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Alytaus sporto klubas "Alytis", kodas 191061619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 42-4
Pranešimo Nr. 4923692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTĖJA", kodas 223909650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 4923693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Transgusta", kodas 304501905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Bridų g. 3A
Pranešimo Nr. 4923694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "KNV 9", kodas 305648057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4923695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Juoda lab, kodas 305648096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 8-84
Pranešimo Nr. 4923696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERJERO CENTRAS", kodas 124558032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 4923697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "DARETEKSAS", kodas 125383283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 19-35
Pranešimo Nr. 4923698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

UAB "Blitzas", kodas 304958448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4923699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-24); Įgaliojimas (2020-05-29).

- - -

UAB "Baltic Medics", kodas 302449178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 75

Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 45-12
Pranešimo Nr. 4923700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SATMASTER LT, kodas 303004373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4923701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENDIS", kodas 123812289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4923702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

Bertaučių kaimo bendruomenė "Platonis", kodas 303358589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Bertaučių k., Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 4923703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-26).

- - -

UAB "Agerista", kodas 304472663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4923704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Įgaliojimas (2020-04-28).

- - -

UAB "Cogniteq", kodas 302687749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4923705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2020-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-23).

- - -

IT4PT, UAB, kodas 305603293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4923706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alen", kodas 133262783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82B-31
Pranešimo Nr. 4923707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB Darneda, kodas 305648064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Jovaro g. 51
Pranešimo Nr. 4923708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB MERCATO MUNDI, kodas 305634673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4923709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

UAB "ALFA-ARSENALAS", kodas 300556231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 54-73
Pranešimo Nr. 4923710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMIRA", kodas 123833835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-34
Pranešimo Nr. 4923711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

MB "Skaitmeninis tarpininkas", kodas 304833081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-23
Pranešimo Nr. 4923712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

UAB "Inauta", kodas 304153338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Pazapsių k., Zapsės g. 16
Pranešimo Nr. 4923713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26); Įgaliojimas
(2020-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVANDA", kodas 124823139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4923714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

UAB "Navitoma", kodas 302544391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 18-4
Pranešimo Nr. 4923715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-10-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-20).

- - -

Kataučiznos kaimo bendruomenė, kodas 185669816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Kataučiznos k.
Pranešimo Nr. 4923716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-26).

- - -

UAB "JOVIRINGA", kodas 301909531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10-26A
Pranešimo Nr. 4923717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDORA", kodas 148228566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 69B
Pranešimo Nr. 4923718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-26).

- - -

UAB "Haustrum", kodas 303406571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 2A
Pranešimo Nr. 4923719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-26).

- - -

UAB "Gera spyna", kodas 301500577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-24
Pranešimo Nr. 4923720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

UAB "Nuošalė", kodas 300027993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 79

Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Plauginių k., Sedulos g. 113
Pranešimo Nr. 4923721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

109-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135376650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 59
Pranešimo Nr. 4923722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-10-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
įgaliojimų suteikimo (2020-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2020-10-22).

- - -

MB "Tobuli", kodas 303338202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 70
Pranešimo Nr. 4923723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Nuostatai (2020-10-26); Sprendimas
(2020-10-26).

- - -

UAB "Darbėnų vėjas", kodas 304124888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4923724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UAB "Elstona", kodas 301536616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Taikos g. 14A
Pranešimo Nr. 4923725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB Marketronic, kodas 305646782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4923726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Soran ir ko, kodas 135981158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rusmenių g. 21-1
Pranešimo Nr. 4923727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Nikovita", kodas 301567914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-88
Pranešimo Nr. 4923728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Įstatai (2020-10-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-10-26).

- - -

MB Ritmas ir baublys, kodas 305648178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 49-92
Pranešimo Nr. 4923729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Gamtos dovana, kodas 300011430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Grybėnų k., Dysnų g. 48
Pranešimo Nr. 4923730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Sportinių šokių studija "Kretingos fortūna", kodas 303254932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Miško g. 8
Pranešimo Nr. 4923731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-26).

- - -

BPT Real Estate UAB, kodas 302702539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4923732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-10-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2020-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UAB "Transinsperia", kodas 304915735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4923733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

Šilalės sodininkų bendrija "Dobilas", kodas 190957460
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Struikų k.
Pranešimo Nr. 4923734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-10-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-10-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-10-19).

- - -

Commercial Point, UAB, kodas 302634764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4923735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-22).

- - -

MB "Matyti širdimi", kodas 305648370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Drąsių k., Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 4923736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 82

UAB "Autoedesa", kodas 305146923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4923737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-26 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26); Įgaliojimas
(2020-06-10).

- - -

UAB "GINEMA", kodas 245573960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 127
Pranešimo Nr. 4923738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

MB Baltic eTrade, kodas 305647998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-28
Pranešimo Nr. 4923739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Nakiškių krašto bendruomenė, kodas 300621501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Nakiškių k., Liepų g. 18
Pranešimo Nr. 4923740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

UAB "Berkutas", kodas 303239414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 22
Pranešimo Nr. 4923741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo (bankroto) bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-22
(2020-10-23).

- - -

UAB "Frakas", kodas 305219104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 14-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4923742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso duomenų
įregistravimo (2020-10-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-22).

- - -

UAB "PRO ARS NT", kodas 305390379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4923743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-22); Įstatai (2020-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UAB "Liderojus", kodas 304950476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-88
Pranešimo Nr. 4923744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "mogo LT", kodas 302943102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6
Pranešimo Nr. 4923745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-26).

- - -

Sodininkų bendrija "PABIRŽĖ", kodas 260293410
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k.
Pranešimo Nr. 4923746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 84

MB Spaudos laboratorija, kodas 305246610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4923747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-10 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26); Įgaliojimas
(2020-09-10).

- - -

IĮ Tegmenta, kodas 305646711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-71
Pranešimo Nr. 4923748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NT fortus", kodas 302799794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Gražulių k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 4923749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiras", kodas 156577425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 19-16
Pranešimo Nr. 4923750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Asociacija "Lauko biuras", kodas 305648185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 5-40
Pranešimo Nr. 4923751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eurovela", kodas 303206663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4923752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-22).

- - -

UAB "Moderni, lanksti konstrukcija", kodas 303289634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Daukanto g. 9-22
Pranešimo Nr. 4923753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATENTRA", kodas 123792210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4923754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREMSTA", kodas 123838953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 45A-74
Pranešimo Nr. 4923755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

Šiaulių dviračių klubas "Drąsa", kodas 193289692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 34-16
Pranešimo Nr. 4923756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

buhalteriai.lt UAB, kodas 302936887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4923757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVITA", kodas 124817047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4923758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROŽIO ŠALTINIS", kodas 300592462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4923759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Plaresta", kodas 305577845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Kuršelių g. 12
Pranešimo Nr. 4923760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-10-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikonas", kodas 300007236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 7-5
Pranešimo Nr. 4923761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genresta", kodas 134538868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 4923762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 87

UAB "Kerelsa", kodas 305616839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4923763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-23).

- - -

E. Ramanauskienės individuali įmonė, kodas 172779390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Beržų tak. 10
Pranešimo Nr. 4923764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26).

- - -

UAB "SL Print", kodas 300669097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4923765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-22).

- - -

VšĮ "Ukmergės tolerancija", kodas 305072191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Antakalnio III k., Vilkmergės g. 40
Pranešimo Nr. 4923766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-06).

- - -

UAB "Statinių meistrai", kodas 302307549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 7-202A
Pranešimo Nr. 4923767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "AISELA", kodas 303533597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 4-16
Pranešimo Nr. 4923768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

MB NEVEREMA, kodas 135307476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 93-35
Pranešimo Nr. 4923769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vido Kūmelio įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2020-10-21); Nuostatai (2020-10-21).

- - -

UAB "Saturno turtas", kodas 304411361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 4923770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB Autoface, kodas 304630362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4923771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mados vizija"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Pažyma (2020-10-22); Įstatai
(2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

MB "Tintas", kodas 303449398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 3-38
Pranešimo Nr. 4923772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas
dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2020-10-23).

- - -

UAB "Rimgema", kodas 303175520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karkazų Rato g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 4923773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-22).

- - -

Kikbokso kovinės savigynos klubas "Satyvas", kodas 293267120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 5
Pranešimo Nr. 4923774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).

- - -

"Bermotors" MB, kodas 305646768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 14A
Pranešimo Nr. 4923775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAVIDENTA", kodas 141542991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kombinato g. 2
Pranešimo Nr. 4923776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-26).

- - -

UAB "Vilantra", kodas 304990894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4923777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl direktoriaus (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-22); Užsienio asmens tapatybės kortelė / Asmens
tapatybės kortelė (2020-10-22).

- - -

UAB "DIDLAUKIAI", kodas 124555641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 4923778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Karklas", kodas 151402429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 75
Pranešimo Nr. 4923779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-23).

- - -

UAB "K2 Baltic", kodas 300500802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 27-1
Pranešimo Nr. 4923780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Viešoji įstaiga Nidos oro parkas, kodas 152782436
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 4923781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-16); Įstatai (2020-10-16);
Įsakymas / Dėl viešosios įstaigos Nidos oro parko savininko sprendimo (2020-10-16).

- - -

MB "Mobilus ratas", kodas 304958971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 29
Pranešimo Nr. 4923782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

MB Gz prekyba, kodas 305648324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kmitos g. 7
Pranešimo Nr. 4923783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jovex", kodas 302542846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-75
Pranešimo Nr. 4923784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GR Valda", kodas 305648356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B
Pranešimo Nr. 4923785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių rajono jaunimo studija "Brodvėjus", kodas 161443239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 2A-501
Pranešimo Nr. 4923786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

MB "Finambera", kodas 304718481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 30-28
Pranešimo Nr. 4923787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

MB "Žaidimų auksas", kodas 304515584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4923788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

MB Projektų karuselė, kodas 305646775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 29B
Pranešimo Nr. 4923789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kelionė", kodas 303123107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4923790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Inovacija", kodas 304720945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Račkūnų k., Aitvarų g. 24
Pranešimo Nr. 4923791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2020-10-13); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2020-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-13); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-10-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-10-13).

- - -

UAB "Seliksa consulting", kodas 303018572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1005
Pranešimo Nr. 4923792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-26).

- - -

UAB "Sravija", kodas 303331955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4923793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-22).

- - -

UAB "Rentasa", kodas 304755031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-105
Pranešimo Nr. 4923794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-22).

- - -

Gitenio Pecukevičiaus įmonė, kodas 125581557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-8
Pranešimo Nr. 4923795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-22).

- - -

UAB "Sonreva", kodas 305237974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4923796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-23).

- - -

UAB "PARIGA", kodas 300607875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 26-5
Pranešimo Nr. 4923797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Žygimanto Dubinsko individuali įmonė, kodas 305648107
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-21
Pranešimo Nr. 4923798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB ALGRINA, kodas 302928591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 42
Pranešimo Nr. 4923799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 94

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

UAB "Atlis", kodas 304406115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4923800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Šiaulių "Juventos" progimnazija, kodas 190532139
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4923801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-10-22).

- - -

Mažoji bendrija "Prasanta", kodas 304315669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Korių g. 8
Pranešimo Nr. 4923802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-21);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-21).

- - -

MB "Mano spauda", kodas 303275816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 19-29
Pranešimo Nr. 4923803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-26).

- - -

MB "SGR statyba", kodas 305592441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 5-10
Pranešimo Nr. 4923804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-23); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl likvidavimo (2020-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 95

- - -

UAB "LAND AND SEA FORWARDING", kodas 302561750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 4923805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21).

- - -

Klubas "STOPP", kodas 191961337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Vilties g. 4
Pranešimo Nr. 4923806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "PETVA", kodas 165193644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarinis aplinkl. 6B
Pranešimo Nr. 4923807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-10-26).

- - -

UAB "Alonora", kodas 305648228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4923808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saulėtekio alėja", kodas 304557284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 17
Pranešimo Nr. 4923809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-21); Įgaliojimas (2020-06-17).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas
191630223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 96

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-101
Pranešimo Nr. 4923810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-23); Nuostatai
(2020-10-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATYRIO SAMANA", kodas 169829666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Patyrio k.
Pranešimo Nr. 4923811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-01 iki 2020-05-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-26).

- - -

UAB "Gyvas namas", kodas 301080582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72-49
Pranešimo Nr. 4923812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "MAŽASIS GENIJUS", kodas 125677064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-13
Pranešimo Nr. 4923813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

UAB "Preveka", kodas 124808411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 3-14
Pranešimo Nr. 4923814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 97

UAB "KNV 10", kodas 305647934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4923815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "SENOJI SPAUSTUVĖ", kodas 300013374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 6-9
Pranešimo Nr. 4923816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "DIDMAX", kodas 301142817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 50-19
Pranešimo Nr. 4923817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANARIVA", kodas 125403394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 4923818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valensija", kodas 259759010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Raganių g. 4
Pranešimo Nr. 4923819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Aldrea", kodas 300558015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4923820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2020-10-22); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-10-22).

- - -

Linksmų ir išradingų klubas "Audra stiklinėje", kodas 157686915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 14
Pranešimo Nr. 4923821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).

- - -

UAB "Ksenteksa", kodas 124528950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 198-26
Pranešimo Nr. 4923822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "KNV 8", kodas 305648018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4923823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Pušalotas", kodas 304042380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Pušaloto vs. 5
Pranešimo Nr. 4923824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti asociaciją (2020-10-22).

- - -

UAB "Martera", kodas 301918530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 125-27
Pranešimo Nr. 4923825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 99

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

MB BBQ SMOKE, kodas 305646857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daumantų k., Takažolių g. 56
Pranešimo Nr. 4923826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ukara", kodas 305179510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-82
Pranešimo Nr. 4923827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-22).

- - -

UAB "Agosto grupė", kodas 304400190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 4923828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGULAS", kodas 300548327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4923829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-22).

- - -

Kėdainių bokso ir kikbokso klubas "VYTIS", kodas 161628227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 4923830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

MB "Videokultūra", kodas 304773428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 85-50
Pranešimo Nr. 4923831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

Individuali Nguyen Thi Thu Hoa įmonė, kodas 211634890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 13-28
Pranešimo Nr. 4923832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso įregistravimo (2020-10-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Nuostatai (2020-10-23); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-10-23).

- - -

UAB "STA servisas", kodas 301694751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94
Pranešimo Nr. 4923833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-23).

- - -

MB "Seminarų spektras", kodas 305161672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 31-5
Pranešimo Nr. 4923834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-23).

- - -

"Corpus consultum", UAB, kodas 303063215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 85-4
Pranešimo Nr. 4923835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo dėl buveinės keitimo protokolas (2020-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-10-22).

- - -

MB "Furnigama", kodas 304923283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-116
Pranešimo Nr. 4923836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl mažosios bendrijos nario išregistravimo (2020-10-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario ir atstovo duomenų išregistravimo (2020-10-22); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-22).

- - -

UAB "KNV 6", kodas 305648242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4923837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BILDERA", kodas 125731626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Eglių g. 5
Pranešimo Nr. 4923838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2020-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

UAB "Pliume", kodas 302829910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 113-64
Pranešimo Nr. 4923839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo / priėmimo. (2020-10-23).

- - -

UAB "Gailiūnai", kodas 302844175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-44
Pranešimo Nr. 4923840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Viešoji įstaiga Rytų Europos studijų centras, kodas 300590785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 59
Pranešimo Nr. 4923841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREVIDA", kodas 123759776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 4923842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

UAB "ALRIVETA", kodas 123760216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 20-23
Pranešimo Nr. 4923843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

UAB "Transnesta", kodas 301604572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 106-54
Pranešimo Nr. 4923844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-22).

- - -

Kėdainių krašto klubas "Bajoras-pomidoras", kodas 161762379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Tilto g. 33
Pranešimo Nr. 4923845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

"International Car Distribution, Corp.", UAB, kodas 300660810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4923846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB NEW SMART TECHNOLOGY, kodas 304737154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4923847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26); Įgaliojimas
(2020-10-20).

- - -

UAB "Linksmoji virtuvė", kodas 304130097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 39-88
Pranešimo Nr. 4923848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26); Įgaliojimas
(2020-08-19).

- - -

UAB "Raprint", kodas 133494493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-57
Pranešimo Nr. 4923849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Spaustuvė Spalvų kraitė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Įstatai (2020-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-26); Pranešimas / Pranešimas spaudoja apie įmonės
pavadinimo keitimą (2020-10-26).

- - -

Bendruomenė "Naujieji Romainiai", kodas 303092957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 104

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Berlainių g. 24-6
Pranešimo Nr. 4923850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-21).

- - -

UAB "Personalo valdymas", kodas 304080267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 4923851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga "SINE DOLORE", kodas 225446980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 4923852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Europsta", kodas 303341006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4923853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-22).

- - -

UAB "Vagaudera", kodas 304675585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4923854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Aditė L&D", kodas 145779361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 37
Pranešimo Nr. 4923855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Baikerių klubas "Plieniniai vorai", kodas 145352021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klaipėdos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4923856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).

- - -

MB "Rentva", kodas 304794123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 30-28
Pranešimo Nr. 4923857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

UAB "Microsoft Lietuva", kodas 111751978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 4923858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-26).

- - -

UAB "Medžioklė ir šaudymas", kodas 304448324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 14-22
Pranešimo Nr. 4923859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23).

- - -

UAB "Technosala", kodas 301667544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 30
Pranešimo Nr. 4923860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "Lukija", kodas 305434911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4923861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-21); Užsienio asmens pasas (2020-10-21).

- - -

UAB "Ilmeka", kodas 305321461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 33-27
Pranešimo Nr. 4923862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Įstatai (2020-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-23).

- - -

Varnių medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 193139746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4923863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOTEPALŲ SERVISAS", kodas 125387723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4923864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 107

- - -

MB "Grožio kodas LT", kodas 304717059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 56
Pranešimo Nr. 4923865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

MB Arcane baltics, kodas 305648281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 8
Pranešimo Nr. 4923866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dvaitas", kodas 305648299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A-419
Pranešimo Nr. 4923867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių malūnas", kodas 144083988
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-7
Pranešimo Nr. 4923868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis feniksas", kodas 126333963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 4923869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 108

UAB "Santechdarba", kodas 305165966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4923870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "Jekaterinos Baltijos transportas", kodas 304148679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 23-25
Pranešimo Nr. 4923871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UAB "OneMed", kodas 111822140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-34
Pranešimo Nr. 4923872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2020-10-20); Prašymas / Dėl
prokūrų išregistravimo (2020-10-20); Bendroji prokūra / Išduota Indrei Kesylienei ir Julianai Šačnevai (2020-10-20);
Bendroji prokūra / Išduota Violetai Budrienei ir Indrei Kesylienei (2020-10-20); Bendroji prokūra / Išduota Violetai
Budrienei ir Julianai Šačnevai (2020-10-20); Prokūra / Išduota Indrei Kesylienei (2020-10-20); Prokūra / Išduota Violetai
Budrienei (2020-10-20); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2020-10-20); Įgaliojimas
(2020-10-20).

- - -

MB "Dviragis vienaragis", kodas 305341955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 63A-25
Pranešimo Nr. 4923873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Nuostatai (2020-10-21);
Sprendimas / Steigimo dokumento patvirtinimo data 2020-10-21 (2020-10-21).

- - -

Balsėnų bendruomenė, kodas 301693877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Balsėnų k., J. Šaulio g. 10-5
Pranešimo Nr. 4923874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEMAS", kodas 123774155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 4923875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turbonetas", kodas 135554512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 11A-10
Pranešimo Nr. 4923876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

MB "Amdeka", kodas 304962681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4923877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-21); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2020-10-21).

- - -

UAB "Laisva Baltijos grupė", kodas 303474978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4923878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic TS Group", kodas 301740800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkščių k., Kvėdarnos g. 2
Pranešimo Nr. 4923879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-10-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-22); Užsienio asmens pasas
(2020-10-22).

- - -

Inos Balcevič individuali įmonė, kodas 186238861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k.
Pranešimo Nr. 4923880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-22).

- - -

UAB "Sultan's Garden", kodas 303031370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4923881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-22).

- - -

MB Aromatų studija, kodas 305048678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 11-26
Pranešimo Nr. 4923882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-25 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26); Įgaliojimas
(2020-09-11).

- - -

UAB "Žaliakalnis Užupyje", kodas 304927680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-1002
Pranešimo Nr. 4923883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-23).

- - -

UAB "Mistas", kodas 304829567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės tak. 1-20
Pranešimo Nr. 4923884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "Antrocelas LT", kodas 302556529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gergždelių k., Uosių g. 9
Pranešimo Nr. 4923885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Aikido Aikikai asociacija "KIYONAMI", kodas 305646679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 8-26
Pranešimo Nr. 4923886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

I. Nainienės įmonė, kodas 132073438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 11-16
Pranešimo Nr. 4923887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-23).

- - -

UAB Terra Venti, kodas 302761509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1-37
Pranešimo Nr. 4923888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-22).

- - -

Jaunimo muzikos populiarinimo klubas "Dartis", kodas 145360993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 24-16
Pranešimo Nr. 4923889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 112

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Firma Leta", kodas 175697233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Dambrausko g. 12-55
Pranešimo Nr. 4923890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAPOLIS", kodas 124556939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 4923891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VĮ TARPTAUTINIO VILNIAUS ORO UOSTO DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125082166
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4923892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; komiteto narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko, komiteto pirmininko
ir komiteto narių duomenų įtraukimo į Registrą (2020-10-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir komiteto narių išrinkimo (2020-10-19).

- - -

"Stamata", MB, kodas 304690726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Alyvų tak. 13-21
Pranešimo Nr. 4923893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26).

- - -

UAB "Mana era", kodas 304869597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audenio g. 9
Pranešimo Nr. 4923894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26).

- - -

Etoner, UAB, kodas 302811136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 113

Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 104-3
Pranešimo Nr. 4923895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-25).

- - -

UAB "Tuk tuk statyba", kodas 305052534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 4923896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-28 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Karpenkos O.A. personali įmonė "JOLITA", kodas 120070758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 47-48
Pranešimo Nr. 4923897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMETAS", kodas 124546592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 19-31
Pranešimo Nr. 4923898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Rietavo seniūnijos moterų klubas, kodas 302769153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Pelaičių k., Pušų g. 1
Pranešimo Nr. 4923899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-21); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-10-21).

- - -

MB "Tvarus kampas", kodas 304915009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 69-32
Pranešimo Nr. 4923900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

VšĮ "Moterų padelio klubas", kodas 305454223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linų g. 2
Pranešimo Nr. 4923901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOKURAS", kodas 124825332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-301
Pranešimo Nr. 4923902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-22).

- - -

UAB "Hasaro", kodas 305564253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4923903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2020-10-26).

- - -

Poderiškių kaimo bendruomenė, kodas 303054885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314-23
Pranešimo Nr. 4923904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-25).

- - -

MB Meltemi, kodas 305646907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 18-oji g. 15
Pranešimo Nr. 4923905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 115

UAB "MP Tools", kodas 302592571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Naujoji g. 32
Pranešimo Nr. 4923906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "DUMINO", kodas 302248346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 29
Pranešimo Nr. 4923907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-22 (2020-10-23).

- - -

Švenčionių miesto sodininkų bendrija "Pušynėlis", kodas 300559640
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Varnėnų g. 2
Pranešimo Nr. 4923908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2020-10-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2020-10-21).

- - -

UAB Rizikos kapitalo investicijų kompanija, kodas 303497941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 4923909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-26).

- - -

UAB "Transporto žiedas", kodas 305289241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Pasieniečių g. 1-5
Pranešimo Nr. 4923910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-10-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-22).

- - -

UAB "Nundas", kodas 304227607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4923911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

MB "Atletiškas", kodas 304119439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 4
Pranešimo Nr. 4923912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

ŠV. V. MAMIKONIANO BAŽNYČIOS RELIGINĖ BENDRUOMENĖ, kodas 305646686
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 49-5
Pranešimo Nr. 4923913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zoolita", kodas 305154699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 22-1
Pranešimo Nr. 4923914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Orė", kodas 133067662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 75-3
Pranešimo Nr. 4923915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 117

- - -

UAB "DOMONTIS", kodas 148405098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Vaideginės k. 5
Pranešimo Nr. 4923916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-23 (2020-10-23).

- - -

MB "UkrLit tranzit", kodas 304859934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4923917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2020-10-21); Užsienio asmens pasas (2020-10-21).

- - -

Klaipėdos padelio teniso federacija, kodas 305560874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 42-2
Pranešimo Nr. 4923918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-10-21).

- - -

UAB SEPPALA, BENDORIUS IR PARTNERIAI, kodas 125156691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-6
Pranešimo Nr. 4923919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

STIPRUOLIŲ KLUBAS "HERAKLIS", kodas 145394287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 4923920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Gardūnas", kodas 303413509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 227-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 4923921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Lietuvos veislinių paukščių augintojų asociacija, kodas 302919044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoras, Bažnyčios g. 35
Pranešimo Nr. 4923922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2020-10-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2020-10-22).

- - -

UAB "SSPC - Vilnius", kodas 301150333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4923923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-23); Reorganizavimo sąlygos (2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-06); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-21).

- - -

UAB "Servis LT", kodas 305026482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 47-15
Pranešimo Nr. 4923924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-14 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

VšĮ Ekomanas, kodas 305648146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų 6-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4923925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Politikos konsultacijos", kodas 300001781
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4923926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Trinkelių asai", kodas 304536639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4923927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

A. Ragėno firma, kodas 187862995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Zarasai, Žemaitės g. 75A
Pranešimo Nr. 4923928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-10-22); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2020-10-22).

- - -

UAB "Tubuva", kodas 304893235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4923929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

MB "Pašto stotis", kodas 305648406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4923930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skauga", kodas 303247464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 19A
Pranešimo Nr. 4923931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 120

- - -

UAB "LIMEVIKA", kodas 300569047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Klevų g. 24
Pranešimo Nr. 4923932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21).

- - -

MB FOCUS44, kodas 305646743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4923933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kristalis", kodas 133480173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4923934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-22); Įgaliojimas / kopija (2020-10-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSAVA", kodas 144913843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 11
Pranešimo Nr. 4923935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

E. Urmano firma "EKOBARTAS", kodas 141998888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 35-20
Pranešimo Nr. 4923936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2020-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės
likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERATA", kodas 123778933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 121

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 50-27
Pranešimo Nr. 4923937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

UAB "ARVENLITA", kodas 145765041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4923938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Futbolo klubas "Šiauliai", kodas 193134051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 27
Pranešimo Nr. 4923939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AKSARIDAS", kodas 125388063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-32
Pranešimo Nr. 4923940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

UAB "Čiumas", kodas 302313192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Alšininkų k.
Pranešimo Nr. 4923941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Įstatai (2020-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-26).

- - -

UAB "Deamo LT", kodas 132733150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 4923942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-22); Įgaliojimas
(2020-10-22); Įgaliojimo panaikinimas (2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26); Įgaliojimas
(2017-01-19); Įgaliojimas (2017-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Butvydė", kodas 159802090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Šilo g. 21
Pranešimo Nr. 4923943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "ECOLIT LIETUVA", kodas 302676507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 1-2
Pranešimo Nr. 4923944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-22).

- - -

UAB "Rimvedus", kodas 304890538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4923945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

MB "Inovacijų sprendimai", kodas 303145000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29I-54
Pranešimo Nr. 4923946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-26).

- - -

UAB "Hilas", kodas 300557511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 4923947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB Verde Baltic, kodas 302726942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4923948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bohema", kodas 144670124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 45-2
Pranešimo Nr. 4923949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, kodas 188773916
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Katedros g. 4
Pranešimo Nr. 4923950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "VYNO KRAŠTAS", kodas 300622998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Krivicko g. 26-2
Pranešimo Nr. 4923951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23).

- - -

UAB "Nekturta", kodas 300571774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 24A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 4923952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-22).

- - -

UAB "REMETA", kodas 300607238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4923953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-26).

- - -

MB "Beimaksas", kodas 304866359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-124
Pranešimo Nr. 4923954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

UAB "Plagis", kodas 304815382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4923955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

IĮ "Tranveža", kodas 305647941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Sriubiškių k., Lėvens g. 29
Pranešimo Nr. 4923956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Veržlus verslas", kodas 305522382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 9-24
Pranešimo Nr. 4923957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 125

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Sprendimas (2020-10-23);
Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Infla", kodas 300010428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-8
Pranešimo Nr. 4923958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "VILDINGO PREKYBA", kodas 301142685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4923959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "Bintana", kodas 303014257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 41-2
Pranešimo Nr. 4923960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-26).

- - -

Jaunimo centras "Bitė", kodas 145409636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 48-46
Pranešimo Nr. 4923961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Muzikinis klubas "Triukšmo zona", kodas 193341527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Sutkūnų g. 17B-5
Pranešimo Nr. 4923962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 126

- - -

UAB "SHAKOLIA", kodas 300638689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 9-5
Pranešimo Nr. 4923963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-21).

- - -

UAB "ROYAL EDUCATION & TOURISM", kodas 304052168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4923964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

BIOVELA GROUP, UAB, kodas 302817160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4923965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Įstatai (2020-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-22).

- - -

UAB "Frigotransa", kodas 304084917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4923966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

Peble Harbour OU filialas Lietuvoje, kodas 304862859
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4923967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Amplion OU filialas Lietuvoje); vadovo; steigėjo; užsienio juridinio
asmens valdymo organo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo duomenų ir
nuostatų įregistravimo (2020-10-22); Nuostatai (2020-10-22); Steigėjo sprendimas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo
nuostatų patvirtinimo (2020-10-22); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-10-22); Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo steigimo dokumentas (2020-10-22); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo finansinės
atskaitomybės dokumentai (2020-10-22).

- - -

MB "Ramvytas LT", kodas 305647959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Voverynės vs., Astrų g. 6
Pranešimo Nr. 4923968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Cumulus congestus", kodas 305647966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4923969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga ARCHI VILNENSIS, kodas 225289760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-88
Pranešimo Nr. 4923970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "AM VILTĖJA", kodas 125919158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 4923971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-13).

- - -

UAB "Mun foods", kodas 304709781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 12-8
Pranešimo Nr. 4923972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 128

Uždaroji akcinė bendrovė "VILRUFAS", kodas 124932793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 4923973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-22); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UAB "Silasa", kodas 304539012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4923974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

UAB KRAMEX, kodas 305633144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4923975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

Sodininkų bendrija "Ramunė", kodas 271482750
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 15-28
Pranešimo Nr. 4923976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-10-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo
(2020-10-06).

- - -

Dainių kaimo bendruomenė "Prie užtvankos", kodas 158757557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k.
Pranešimo Nr. 4923977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2020-10-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių
išrinkimo (2020-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 129

UAB "Juodas akmuo", kodas 305196883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4923978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-21 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Įgaliojimas (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLEXON", kodas 110798010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 4923979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Jaunimo klubas "Tornado", kodas 145620238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 267
Pranešimo Nr. 4923980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).

- - -

MB "Pro momento", kodas 305156554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4923981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-08 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26); Įgaliojimas
(2019-05-30).

- - -

UAB "Renipsuma", kodas 304074563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sendvario g. 7
Pranešimo Nr. 4923982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2020-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-10-21); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 130

- - -

UAB "Dantora", kodas 305273835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4923983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-08 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

Lietuvos bibliotekininkų draugijos Utenos skyrius, kodas 184263054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 4923984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2020-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2020-10-21); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko
išrinkimo (2020-10-21).

- - -

UAB "CP bau und industriedienstleistungen", kodas 305631620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4923985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

UAB "Laudesta", kodas 305553125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo g. 4
Pranešimo Nr. 4923986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-10-22).

- - -

Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai, kodas 190143732
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 26
Pranešimo Nr. 4923987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 131

MB "Eduardas ir partneriai", kodas 305647973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Kaštonų g. 9A-4
Pranešimo Nr. 4923988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Htf group", kodas 305648139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41
Pranešimo Nr. 4923989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GALLAGHER BALTIC", kodas 125900581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4923990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-26).

- - -

MB Ežiukų namai, kodas 305648331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 109-2
Pranešimo Nr. 4923991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Rugelis", kodas 172281016
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Didžiulių k.
Pranešimo Nr. 4923992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "ALD Automotive", kodas 300156575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308
Pranešimo Nr. 4923993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 132

V. Jokšio IĮ, kodas 302454353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Valučių k.
Pranešimo Nr. 4923994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2020-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės
likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2020-10-23).

- - -

VšĮ "Savanorystės misijų korpusas", kodas 304450599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 4923995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Vienintelio dalininko sprendimas
(2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYDROJI SVAJONĖ", kodas 123794033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 4-42
Pranešimo Nr. 4923996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metano dujų sistemos", kodas 125992188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 4923997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

Jaunimo organizacija "D.J.S." klubas, kodas 145525046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 16-13
Pranešimo Nr. 4923998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).

- - -

RIETAVO FUTBOLO KLUBAS "RIETUVA", kodas 271673830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Palangos g. 5
Pranešimo Nr. 4923999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-26).

- - -

UAB "Superbus", kodas 305125402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4924000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilniaus lyrika", kodas 305648032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyglaukių g. 8-3
Pranešimo Nr. 4924001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Res immobile", kodas 300514556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 33
Pranešimo Nr. 4924002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-22).

- - -

MB Upeva, kodas 305647927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k., Naujatrobių g. 12
Pranešimo Nr. 4924003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NOBUS LT", kodas 300012272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 4924004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-23).

- - -

UAB "Narvila", kodas 303130849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 134

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 4924005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jumpyra", kodas 144578195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 10
Pranešimo Nr. 4924006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

UAB "Žemdos projektai", kodas 304856945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Miško g. 16
Pranešimo Nr. 4924007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-14 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GeoFace", kodas 304781617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-4
Pranešimo Nr. 4924008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUDNEŠA", kodas 123776925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 16-102
Pranešimo Nr. 4924009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

UAB "ANVELIJA", kodas 123882184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 135

Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-72
Pranešimo Nr. 4924010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

MB "Vyno konsultacijos ir rinkos tyrimai", kodas 304875575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 15-29
Pranešimo Nr. 4924011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-26).

- - -

UAB ES Hague Lietuva, kodas 111676283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4924012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2020-10-23); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

UAB "Vonios pigiau", kodas 300870883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 4924013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB MONTEGA, kodas 300566389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 238
Pranešimo Nr. 4924014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 136

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIKENIS", kodas 124852176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 9-26
Pranešimo Nr. 4923202

- - -

UAB "SEYHAN", kodas 302491298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 6-8
Pranešimo Nr. 4923205

- - -

UAB "Api'Pharm Baltic", kodas 302625516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4923206

- - -

UAB "HM sistemos", kodas 300074612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 14-33
Pranešimo Nr. 4923208

- - -

VšĮ "Bene vivo", kodas 301067624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pastarnokų tak. 14
Pranešimo Nr. 4923209

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno atleto rėmėjas", kodas 300600845
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 43-12
Pranešimo Nr. 4923210

- - -

Viešoji įstaiga "Indrani", kodas 300570875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 60-1204B
Pranešimo Nr. 4923211

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno nova", kodas 135296033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 22
Pranešimo Nr. 4923212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 137

- - -

Viešoji įstaiga Kauno rajono verslo ir technikos inkubatorius, kodas 301740565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 4923213

- - -

UAB "INVESTICIJŲ NAMAI", kodas 300020949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėlynių g. 3A
Pranešimo Nr. 4923214

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORGA", kodas 300020760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 39-4
Pranešimo Nr. 4923215

- - -

UAB "MONAITAS", kodas 300019651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 17
Pranešimo Nr. 4923216

- - -

UAB "SALTIUS", kodas 300019434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 15A-15
Pranešimo Nr. 4923217

- - -

UAB "KUZRESANA", kodas 300017102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 99-2
Pranešimo Nr. 4923218

- - -

UAB "Lanas", kodas 300016114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4923219

- - -

UAB "RODIS", kodas 300016363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 37
Pranešimo Nr. 4923220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 138

- - -

UAB "DIRANAS", kodas 300016235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-5
Pranešimo Nr. 4923221

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIMAS IR KO", kodas 124587646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 4923222

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVINIŲ VEŽĖJAS", kodas 162588020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 66
Pranešimo Nr. 4923223

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesava", kodas 162742511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pagryžuvio k.
Pranešimo Nr. 4923224

- - -

UAB "Lijuma", kodas 162765129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Beržėnų k., Šiaulių g. 2
Pranešimo Nr. 4923226

- - -

UAB "AUTOZAVETRA", kodas 162767137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Ventos g. 10
Pranešimo Nr. 4923227

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Actualis", kodas 164742816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17-2
Pranešimo Nr. 4923228

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asja", kodas 165235794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Leipalingio k.
Pranešimo Nr. 4923229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 139

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vairenis", kodas 165658812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 4-13
Pranešimo Nr. 4923230

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDUVA", kodas 124561014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 53-9
Pranešimo Nr. 4923231

- - -

UAB "ELEKTRONINIŲ TINKLŲ APSAUGA", kodas 125413011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18-4
Pranešimo Nr. 4923233

- - -

UAB "AUTOESTETIKA", kodas 125414266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 4923234

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SOCIALINĖS PASLAUGOS, kodas 300015293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60-48
Pranešimo Nr. 4923235

- - -

Viešoji įstaiga "VILEIŠIŲ KOLEGIJA", kodas 300017682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 93-8
Pranešimo Nr. 4923236

- - -

Viešoji įstaiga SKULPTORIŲ GILDIJA, kodas 300017732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-514
Pranešimo Nr. 4923237

- - -

Viešoji įstaiga "Klimato kaitos strategija", kodas 300020874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 4923238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 140

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės krepšinio klubas, kodas 300021129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 42-39
Pranešimo Nr. 4923239

- - -

ŽŪB "Biokultūra", kodas 110897567
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Plaušų k.
Pranešimo Nr. 4923240

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veistarna", kodas 122604876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 4923241

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEMITARAS", kodas 122605063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-8
Pranešimo Nr. 4923242

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARENTUS", kodas 222609080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-101
Pranešimo Nr. 4923243

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALSTRAS", kodas 122650343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-18
Pranešimo Nr. 4923246

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PILIGRIMAS", kodas 122639261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6-22
Pranešimo Nr. 4923249

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUMAKA", kodas 122628585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 4923250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 141

- - -

UAB "CONSTANTER", kodas 222601190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aitvarų g. 62
Pranešimo Nr. 4923251

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOMA", kodas 122598170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4923252

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amfibija", kodas 134206129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4923253

- - -

UAB NT PIRKIMAS, kodas 302794135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Pramezio k., Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 4923254

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno žemė", kodas 133242414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 6-68
Pranešimo Nr. 4923255

- - -

UAB "Gintrema", kodas 300670217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Račkaus g. 28
Pranešimo Nr. 4923256

- - -

UAB "Šiaurės miškas", kodas 300045952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 4923257

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOMINA", kodas 124854565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-102
Pranešimo Nr. 4923264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 142

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS ŽVAIGŽDUTĖS", kodas 122613882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 4923265

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERČIA", kodas 122615552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-56
Pranešimo Nr. 4923266

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RES FACTA", kodas 122624569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 4923267

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PURITONAS", kodas 122596358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-80
Pranešimo Nr. 4923268

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKEANO TOLIAI", kodas 124601494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4-7
Pranešimo Nr. 4923270

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis nukas", kodas 124604113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 4-11
Pranešimo Nr. 4923271

- - -

UAB "Darlegija", kodas 124615280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4923272

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAFILA", kodas 124636118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 12A-3
Pranešimo Nr. 4923273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 143

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BITOMA", kodas 124636260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4923274

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAIVYRA", kodas 124640159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 20-9
Pranešimo Nr. 4923275

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGRUPĖ", kodas 124641250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 4923276

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS REGIONO MARKETINGAS", kodas 124641784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 41-1
Pranešimo Nr. 4923277

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVINKO MEDIENA", kodas 124641827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 72-1
Pranešimo Nr. 4923278

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERISTIDAS", kodas 122588596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-104
Pranešimo Nr. 4923281

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geromas", kodas 145363231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 101A
Pranešimo Nr. 4923282

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LITVEISA", kodas 210849210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k.
Pranešimo Nr. 4923283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 144

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVINIAI JUMS", kodas 124855667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4923284

- - -

UAB "Reklamasas", kodas 135792990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4923285

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSVITA", kodas 225170350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4923286

- - -

UAB "TOMO VALDA", kodas 225234810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4923287

- - -

UAB "Šiaurės vartai", kodas 225260890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 4923288

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "DIKORA", kodas 110457475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 1A
Pranešimo Nr. 4923289

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURTUVA", kodas 124825670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 25
Pranešimo Nr. 4923290

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALKRINA", kodas 124827917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-81
Pranešimo Nr. 4923291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 145

- - -

Tarptautinis medienos eksporto centras, UAB, kodas 124832330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4923292

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPAŽIS", kodas 124851640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagirio g. 9
Pranešimo Nr. 4923293

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI PINAKOTEKA", kodas 124852742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4923294

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "JOTUVA", kodas 110664755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 139
Pranešimo Nr. 4923296

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirūna", kodas 144757344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 29-27
Pranešimo Nr. 4923297

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMELTURAS", kodas 123854772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4923298

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BURISTA", kodas 123858831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-73
Pranešimo Nr. 4923299

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMORAS", kodas 123870449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11
Pranešimo Nr. 4923300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 146

- - -

UAB "DK GROUP", kodas 123875033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-86
Pranešimo Nr. 4923301

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDRĖJA", kodas 123903625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 44-1
Pranešimo Nr. 4923302

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILVATĖJA", kodas 123903778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 4923303

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARVILTA", kodas 123904150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 45-8
Pranešimo Nr. 4923304

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANLAUTA", kodas 123907075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4923305

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIGIVA", kodas 123874999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 35A-2
Pranešimo Nr. 4923306

- - -

Bendra Lietuvos-Kinijos įmonė "ANJOLIS", kodas 110568080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 48
Pranešimo Nr. 4923307

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULIVERIO TINKLAS", kodas 123835277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-76
Pranešimo Nr. 4923308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 147

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKRANA", kodas 123841173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 8-13
Pranešimo Nr. 4923309

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENSITA", kodas 123852579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4923310

- - -

UAB "Ondenevis", kodas 303346042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 62-16
Pranešimo Nr. 4923311

- - -

UAB "Egmontas", kodas 303377212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 27-2
Pranešimo Nr. 4923312

- - -

AUGVA, UAB, kodas 123842841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 73-16
Pranešimo Nr. 4923313

- - -

UAB "Domus alfa", kodas 303353859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 14-23
Pranešimo Nr. 4923314

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOVULA", kodas 123855340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7-1
Pranešimo Nr. 4923315

- - -

UAB "Agrodysnai", kodas 303337132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Kiauleikių k., Durpyno g. 30
Pranešimo Nr. 4923316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 148

- - -

UAB "Ravena.lt", kodas 303353478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 117
Pranešimo Nr. 4923317

- - -

UAB "PELATAS", kodas 123847589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 109-9
Pranešimo Nr. 4923318

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINALITA", kodas 123959296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 84-28
Pranešimo Nr. 4923319

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABORATORINĖ ĮRANGA", kodas 123912599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 8-4
Pranešimo Nr. 4923320

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vedos transportas", kodas 123915556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 4923321

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTHOLZ KONSULTACIJOS", kodas 123955127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4923322

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLEKSAS", kodas 123958956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 4923323

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasaulio vartai", kodas 123875371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 15
Pranešimo Nr. 4923324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 149

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISAMTA", kodas 123921790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 36-16
Pranešimo Nr. 4923325

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENTIKIŲ ARTELĖ", kodas 123928055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 202-39
Pranešimo Nr. 4923326

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linksmasis storulis", kodas 135786756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 14-7
Pranešimo Nr. 4923328

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilijampolės valykla, kodas 135227578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 4923329

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lateda", kodas 135619999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 150A
Pranešimo Nr. 4923330

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Digomas", kodas 135777369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 5-2
Pranešimo Nr. 4923331

- - -

Prezidento Jono Žemaičio fondas, VšĮ, kodas 302668859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 6-37
Pranešimo Nr. 4923332

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNETO TINKLŲ SERVISAS", kodas 135754032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 49-3
Pranešimo Nr. 4923333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 150

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltis", kodas 132056517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4923334

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVISOS TRANSPORTAS", kodas 134684830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 20B-8
Pranešimo Nr. 4923335

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARIISI VESI", kodas 111540148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 4923336

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brenvis", kodas 134917918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 50-3
Pranešimo Nr. 4923337

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Interjero dizaino kompanija "Mensa", kodas 133674559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 13-1
Pranešimo Nr. 4923338

- - -

Viešoji įstaiga Transpersonalinės psichologijos institutas, kodas 160449513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 6
Pranešimo Nr. 4923339

- - -

UAB "Guobų alėja", kodas 133942612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 48-1
Pranešimo Nr. 4923340

- - -

UAB "Vespra prekyba", kodas 301136643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 4923341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 151

- - -

Viešoji įstaiga Laisvos demokratinės visuomenės informacijos centras, kodas 160446894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Parko g. 8
Pranešimo Nr. 4923343

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Kėdainių knygos mylėtojų klubas "Varpas", kodas 161635759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 75-28
Pranešimo Nr. 4924015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Gausių šeimų vaikų paramos centras, kodas 145345023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 171-18
Pranešimo Nr. 4924016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Kelmės rajono futbolo veteranų klubas "Sinjorai", kodas 162728472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 4924017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

VILNIAUS ARKIVYSKUPIJOS VARGONININKŲ DRAUGIJA, kodas 124708635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katedros a.
Pranešimo Nr. 4924018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Futbolo sporto klubas "Kanapa", kodas 145423066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 13
Pranešimo Nr. 4924019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 152

- - -

Šiaulių miesto knygų kūrėjų draugija, kodas 145655157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 4A-20
Pranešimo Nr. 4924020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).

- - -

Šiaulių rajono žemdirbių asociacija, kodas 145369451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 263
Pranešimo Nr. 4924021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).

- - -

UAB "Pozitronas", kodas 300567053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 81
Pranešimo Nr. 4924022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Muzikos klubas "MP", kodas 293134390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio g. 2-23
Pranešimo Nr. 4924023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).

- - -

Šiaulių moksleivių savivaldos centras, kodas 145429133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakalnės g. 6A
Pranešimo Nr. 4924024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Šiaulių dviračių klubas "Drąsa", kodas 193289692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 34-16
Pranešimo Nr. 4924025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Kikbokso kovinės savigynos klubas "Satyvas", kodas 293267120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 5
Pranešimo Nr. 4924026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).

- - -

Kėdainių rajono jaunimo studija "Brodvėjus", kodas 161443239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 2A-501
Pranešimo Nr. 4924027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Klubas "STOPP", kodas 191961337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Vilties g. 4
Pranešimo Nr. 4924028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Linksmų ir išradingų klubas "Audra stiklinėje", kodas 157686915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 14
Pranešimo Nr. 4924029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).

- - -

Kėdainių bokso ir kikbokso klubas "VYTIS", kodas 161628227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 103
Pranešimo Nr. 4924030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Kėdainių krašto klubas "Bajoras-pomidoras", kodas 161762379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Tilto g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 4924031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Baikerių klubas "Plieniniai vorai", kodas 145352021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klaipėdos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4924032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).

- - -

Jaunimo muzikos populiarinimo klubas "Dartis", kodas 145360993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 24-16
Pranešimo Nr. 4924033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Karpenkos O.A. personali įmonė "JOLITA", kodas 120070758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 47-48
Pranešimo Nr. 4924034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

STIPRUOLIŲ KLUBAS "HERAKLIS", kodas 145394287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 4924035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Futbolo klubas "Šiauliai", kodas 193134051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 27
Pranešimo Nr. 4924036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 155

Jaunimo centras "Bitė", kodas 145409636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 48-46
Pranešimo Nr. 4924037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-26).

- - -

Muzikinis klubas "Triukšmo zona", kodas 193341527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Sutkūnų g. 17B-5
Pranešimo Nr. 4924038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).

- - -

Jaunimo klubas "Tornado", kodas 145620238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 267
Pranešimo Nr. 4924039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).

- - -

Jaunimo organizacija "D.J.S." klubas, kodas 145525046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 16-13
Pranešimo Nr. 4924040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-22).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Plungės skyrius, kodas 171716558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 49
Pranešimo Nr. 4923359

Išregistravimo data: 2020-10-26.

- - -

Lietuvos gaisrininkų draugijos Telšių apskrities gaisrininkų draugija, kodas 193181916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 33A
Pranešimo Nr. 4923360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-301 Puslapis 156

Išregistravimo data: 2020-10-26.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


